

Barn- och ungdomsnämndens
arbetsutskott

§110

Riktlinje för digitalisering inom förskola, grundskola, gymnasieskola och vuxenutbildning

(2018 BUN0145)

Beslut

Barn- och ungdomsnämndens arbetsutskott beslutar att återremittera ärendet för att kontoret ska tydliggöra vad som är riktlinje och vad som är handlingsplan.

Beskrivning av ärendet

2017 kom Nationell digitaliseringsstrategi för skolväsendet, ett nytt styrdokument för skolan. Redan i första rubriken slår man fast; ”Moderniseringen av Sverige börjar i skolan”.

Regeringens övergripande mål för den nationella digitaliseringsstrategin för skolväsendet, säger:

”... det svenska skolväsendet ska vara ledande i att använda digitaliseringens möjligheter på bästa sätt för att uppnå en hög digital kompetens hos barn och elever och för att främja kunskapsutvecklingen och likvärdigheten”.

Strategin syftar till att alla barn och elever, unga som vuxna, ska få de kunskaper de behöver för livet och arbetslivet, vilket i förlängingen lägger grunden för den framtida kompetensförsörjningen.

Strategin innehåller tre fokusområden, där varje område innefattar mål och delmål som ska vara uppfyllda till 2022.

De tre fokusområdena är:

Digital kompetens för alla i skolväsendet

Likvärdig tillgång och användning

Forskning och uppföljning kring digitaliseringens möjligheter

I Barn- och ungdomsnämndens Riktlinje för digitalisering inom förskola, grundskola, gymnasieskola och vuxenutbildning ingår en handlingsplan för verksamheterna där det beskrivs hur vi ska kunna möta de tre fokusområdena som är fastställda i den Nationella digitaliseringsstrategin för skolväsendet.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse Riktlinje för digitalisering inom förskola, grundskola, gymnasieskola och vuxenutbildning
- Riktlinje för digitalisering inom förskola, grundskola, gymnasieskola och vuxenutbildning
- Nationell digitaliseringsstrategi för skolväsendet
- Nationell handlingsplan för digitalisering av skolväsendet

Barn- och ungdomsnämndens
arbetsutskott

Förslag till beslut

Barn- och ungdomsnämnden antar Riktlinje för digitalisering inom förskola, grundskola, gymnasieskola och vuxenutbildning

Beslutet skickas till

Barn- och ungdomskontoret